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PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL ]IíA\'\ÂRD
ESTADO DE SERGIPE

DECLARAçÂO DE PUBLTCAÇÃO DO RELATÓR|O DE GESTÃO FTSCAL

Declaro, sob as penas da Lei, que os Relatórios de Gestão Fiscal de todos os

poderes e órgãos do MunicÍpio de General Maynard, relativo ao terceiro quadrimestre do

ano de 2019, foi publicado com afixação no mural de avisos desta Prefeitura, nesta data e

disponibilizado na internet em atendimento aos requisitos dispostos nos Arts. 54, 55 e 63,

inciso ll, alínea "b", da Lei Complementar no 10í, de 4 de maio de 2000.

General Maynard, 30 de janeiro de2020

V NTOS
PREFEI MUN IPAL

cPF: 170'100.5 5-72
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL I!ÍA\}_ARD
ESTADO DE SERGIPE

oFÍcro N.o

GENERAL MAYNARDrse,30 oE JANEIRo DE 2o2o

Assunto: Encaminha declaração de publicação do RGF 3o Quadrimestre de 201g.

SENHOR PRESIDENTE,

Em atendimento ao art. 38, inciso XIV da Portaria lnterministerial CGU/MF/MP

50712011, encaminhamos a Declaração de Publicação do Relatório de Gestão Fiscal do

MunicÍpio de General Maynard, relativa ao terceiro quadrimestre do ano de 2019.

Atenciosamente,

VALM os
PREFE MUN IPAL

CPF: 170.100'5 5-72

Exmo. Sr,
Dr. LUIZ AUGUSTO CARVALHO RIBEIRO
DD. Conselheiro Presidente do Tribunal de Contas do Estado
Aracaj u/SE
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PREFEIÍURÁ MUN. DE GETIERAL MAYNARD

PRAçA DÂ MÂÍRIZ,5/N, CENIiO
CEP:49.750 00O

CNPI : 13.108.899/0001{2
REIAÍóR|o DE GISTÃO F§(ÂL

DEMO'{íNÂIIVO DE DESPESA OOM PES§OAT

DEJAI{EIRO A DEZEMBRO OE 2019

RGF.ANO(o I (Lif,.ri.55, imiso l, ali.e.'.')
oESPESAS EXECUTÂD^s

uQL.'rDAOÂS uoutDÂoÁDÁs

lúnh6 u
INSCRITAS EM

iESIOS A PAGÁÂ

NÀo
PROCESSAOOS (b)

^8nr2019
luN/2o19 rurJ:019 ÁGO/2019 5fr/20lt o\tÍ/2o19 NOV2019 oÉ2no19
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ob.i!:çô6 P.r6mÉ
A.n íkio6 ?Bir..ciáriÉ
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lmti6 ê Pá3ionht8 Cm R@R6 M@hd6
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0,00
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0,00

0,00
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0,@
0,00
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0,00

0,00
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0,00

0,m
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0,m
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qm
0@
0,00
q00
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0,00

0,ü)
0,@

0,m
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0,00
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0,00
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0,00
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0,00

0,@
0,m

0,o0

0,0t

0,00

0,@
0,00

0,@
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0,00
0,t,0
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0,00
0,00
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0,m
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0.00
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0,00
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0,m
0,m
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0,00

0,00

0,@
0,00

0,00

0,00

,12!19.00

0,@

0,(rc
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0,00
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0,00

0,00
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o,oo

0,m
0,00
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APURÁçÂO OO CUMPRIMEi'ÍO DO UMÍIC UCÂL x sosRt 
^ 

Rct 
^rusÍÂoa

itctÍa coÂiENTE ÚqutDÂ - Rc! llv) 7' .21í)_2AA,IA

OISPISA IOTAL COM PESSOÁL - DÍP {Vll) = (lll á + lllb) 9.953.655,65 sr,69

uMl]t MÁxúo Do PooER ExEculrvo - 54ra DA RcL -(âlÍn.. b, in.Bo lll do art. 20 da L-nt)

UMITt DE ÂttRTÂ DO PODER OGCUTIVO -48,6X OA RCllircBo ll, §1rdoàn.59 ú tiF)

IJMIT! PRUDINOAI DO POOTR EXEOTnVO 51.10% DA RCL - {p.ÉgÉÍo único, art. 23 dô (.RF)

9.325.956,03

8.191.360,42
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48,60%
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«
5 ***,K*,,r** M SOUZÂ

FINANçAS

DANITO SANTOS ROCHÁ

DESPE5ÀS DE PÊSSOÂL

sEcRFrÁRlo oE coNTRotE tNTERNo



MI,NICIPIO DE OENERÁ! MAYNARD
RELATóRIO DE GESTÂO FIscAI-

DEMONSTR TM DA DÍVrD^ CONSOLIDADA LÍQUID^
oRÇAMENTOS nSCA! E DÀ SEOURIDADE SOCL{L

PERIODO DE REFERÊNCI^; §ETEMBRO A DEZEMB RO DE 20 19

SALDO DO

EXERCÍCIO ÀNTERTOR Até o l'Qü.driÉiln
5.874. t57,5E

0.00

5.t5t.23ó53

J.t5t.2lóJ3

t5.92 t,05
0.00

0,00

rto.380,4ó

l.:|ó9.Eó5,70

0,oo

5.t5t.23óJl
0.m

5 844 157.58

0.00

5 t2E.216.51

5.E2E.21ó.51

t5.92t,05
0.00

0,00

ó94.ó7t.13

t.330.t27,t4
0.@

5 E2E 23ó.53

0.00

0.00

0.00

5.8?4 l5?.58

0,00

0.00

0,00

5 874.t5?.58

539.624,76

519.624.26

539.624,26

6.ó34.0 t4,90OUIDA (DcL) (Itr) .0 - tr) 5.334.533,12 5.E74.t57 5t 5.844.157J8

t4580.0r».2J 14r8188t 01 t4.291 . t66.27
,t0.89]4965 I,ú 289l2lolt 19.?1152848

18,412E?',36,5E?996E1 19.?1352848 40.89149ó51

t7 .740.651 ,24 t7 .149.199,52)LUÇÃO DO SENADO FEDERAL. <%> I ? 496 0l t.l0
t8.65 r.9r2.0ól5 9óó 59r.5r li 414:r59.J7

RGF . ANEXO I] LRF, .í. 55. incilo I..lÍn.. "b')

DÍ\,IDA CONSoLIDÁDA

D VIDA CONSOLIDADA. DC (D

RECEITA CORRENTE QUIDA.RCL

LIMTIE DEFINIDÔ POR

LIMITE DE AImTÂ Íihcno mdô

Rt r,00

7147.819,11

R.ihtunçao dr DÍvid. dc Ellrdos. MuoicÍpiôs

PE.ltE.rc. R.n.tei{ao d. .lÍüdü

D. Cofl úibui§&i Pr.vid.rciúirs
D. D.dk Co.Eibuisõ.r SGi.k
Íh FGTS

CoB Iníiluiçlo Nlo Finúein
D.mi. DÍüdu Contr t!ri!
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DEDUçÔE§ (ü)
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0,m
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3O,Eó?.EE

15.92r.0J
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508.Eó4.84
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0,m

17.270288.94

41.35935284

2072.414ó.17

S,TLDO DO

EXERCICIO ÂNIEAIOR Àté o I'Qudrt'Dtr.

I ri? 435,30155 902.65 t65.584.54

SÁLDO DO
OUTROS VALOA.E§ NÀO NIEGRÀNTT§ DA DC

PRECA ANTERIORES A O5/O52OOO

PRrcATóRIOS POSTERIORES A 05/O52000 (Naô imluidos nr DCI

PASSryO AIUARIAL
INSUFICXÊIICTA FINANCEIRA

DEÉSTTOS
R} NÁGPROCES§ADOs

186.óN3,02
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I s. o s.ldoapuradô Íôrn.sr"ú. o slÀ. ro
''Inruficiência Fin.nc.n.", iô qurdrc 'oufts v

üsponÍbiüdrd. d. C.ir. Brula for rcnor qu. o Rcaros a P.gar PM.$.dos. .$. saldô nlg.rivô naô dêv.Íá 3.r intorDâdo..sa linha, ms tim na linhâ dr
Ér d. DC A$im qusdô ô cálculo dc Dispoúibilid.d. d. CÀir! for n.garivo. o v.lor dc$â lioha d.rclá s.r (0) zêíô.

VALMIR US DE

MT]NICIP SEC DE ANÇAS

SANTOS ROCIIA WENDELL DA AMORIÀ,I ME[,O

CONTÂDOR CRC/SE N' 6,176

Anexo 2 - Divida Consolidada Página 1 de 1
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MTNICIPIO DE GENERAL MAYNARD
Rfl.ATÓRIO DE CESTÃO FISCAI-

DEMONSTRÁTIVO DÂS GÀRÁNTTAS E CONIRAGARÂT{TIAS DE VALORES
ORÇAMENTOS F1SCAL E DA SEGURÍDADE SOCI,AL

PERIODO DE REFERÊNCIA: SETEMBRO A DUEMBRO DE 2OI9

RGF - ANEXO m (LRF. art. 55. inciso I, alÍn.â "c" c aí. .{O. § l"}

GARÁNTIAS CONCEDIDÀS

TOTAL GARANTIAS CONCEDIDAS (Itr) = (l + lI)
RECEITA CORRENTE IDA - RCL (ry)
% do TOTAL DAS GARÂNTIAS sobrc a

LIMITE DEFINIDO POR RASOLUÇAO

LIMIE DE ALERTÀ (inciso m do §1" do

CONIRAGARANTL,IS RECEBIDÂS

EXTERNAS (Í)
Aval ou 6ança em opêraçõcs dê cédito
Outrâs 8ârântias nos TeÍmos dâ LRF

INTERNAS (ID

Aval ou fiança cm opeÍaçõcs de cÍúdito
OutÍâs gâraotias nos Teímos da LRF

EXTERNAS (V)

Avâl ou fiânça em op€Íâções de crédito

Outras garantias nos Termos da LRF

TNTERNAS OD
Aval ou frança em operaçôcs de crédiro

OutÍas garantias nos Termos da LRF

SAI,D.OS IX)
Âté o 3"

SALDOS DO
Âúo3"

MARCO DE SOUZA
SECRET NANçAS

WENDELL DA A AMORIM MELO

DI'

DE

ít)lv/01

0.00

0.u)

o,(x)

0,00

0.00

0.00

MEDIDAS (]ORRETTVAS:
TOTAL CONTRACARÁNTI^S RECEBTDAS (V[) = (V + Vl)

FONTE: Sisrcma , Unidade R6ponúv.l PrEfcitum Municipal de Gcncrâl MaFard >, Dara da emissão <26r'09/20 19>

E JESU SANTOS
P M IPAI-

D ROCITA

SALDO DO

EXERCÍCIO ANTERIOR Até o l'Quâdrimcstrc Até o 2' Quedrimestr

0.00

0,00 0.u)

0,00

0.00

0.u)

0.00 0,00 0.00

_,;i"DI\3 _ _
- -fÀr\41

SALDO I'O
EXERCiCIO ANTERIOR Aaé o !" QurdriÍ.stre ÃrlitE

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00 0,00 0.00
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JtIIurtr
*,a
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III
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Anexo 3 - Garantias

SECRETÁRIo DE coNTRoLE INTERNo CONTADOR CRC/SE N' 6. I76

Página 1 de 1

l. Itrclui garantias concedidâs por rn€io de Fundos.

VALMIR



MUNICIPIO DE GENERAL MAYNARD
RELÁTÓRrc DE GESTÁO FTSCAL

DEMONSTRATIVO DAS OPERAçÕE§ DE CÚDITO
ORÇAMENMS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERIODO DE REFERÊNCIÂ: SETEMBRO À DEZEMBRO DE 2OI9

RGF - ANEXO IV (LRF. aí. 55. inciso L alínca "d" e inciso Itr alínêâ "c") R$ l.u)
VAI,OR R"EÀLIZADO

OPI,]RACOES DÚ] CREDITO
Até o

Qu.drirtEtre
de Rdcrêíd.

Mobiliáriâ

Inlcma

(lontratual

EmpÍóslimo

Aquisiçào I'-inanciada dc Bens t 
^rrcndâmenlo 

Mcrcântil FinanceiÍo

^ntccipâção 
dc Rr'.eita pela Vcndâ â Itrmo de Bens c Serviço

^ssunção. 
Reconhsrmcnto e ('onfissão dc Dívrdas (LRF. aí. 29, § l")

Opcrações de (iédito pr€vistas no aí. 7" § 3" da RSI- n" 1I/2LXJl

Exlcma

k*as-#---mE"M MOVIMEN
Opcrações dc ('ródito previsras n,, an. 7" § l" da RSF- n' .Í3l20O1

0,00

0.00

TOTAI, (l)

0,(x)

0.00

No

Quedrloestre
de R€Íerêtrcir

TO

0.00

0,00

0.00

0.00

0.01)

ÂPURACAO IX) (]UNTPRIMENTO IX)S LIMITI]S

RECENA CORRENTE t- UIDA. RCL

oPERAçôES vEDAD^s (tr)

TorÁL coNsrDERÂDo pARÁ FrNs DÀ ApuRÂçÃo Do cr,'I\,ÍpR[r,ÍEnro Do LIMITE (tr)= (Ia + tr)
LIMITE GERAL DEFINIDO POR RES O DO SENADO FEDERAL PARA AS DE CR ITO TNTERNAS E EXTERNAS
LIMIE DE ALERTA (incis{, [I do § l" do aí. 59 da LRD - <%>

LIMITE DEFINTDO POR RESOL DO SENADO FEDERAL PARA AS OPERAÇOES DE C POR ANTECIPAçAO DA RECEITA

FONTE: Sisrcma <Ágape>, Unidâde RespoÍrsável Pref€i(uÍâ Municipal dc CÉncral MaynaÍd >, Data da cmissão <26,/@/20 I 9>

VALM DEJ US SANTOS
PR NICIPAL

DANII-O SANI'OS ROCHA

% SOBRE
A RCL

MARCON
SECRET

F SOI]ZA
FINANçASÁnro

k

VAI'R

DEC ITO POR ANTECTPA DÀ RECETTA OR AMENTÀRTA

Anexo 4 -Op. Crédito
SECRETÁRTo DE CoNTRoLE INTERNo

WENDELL DA SILVA AMORIM MELO
CONTADOR CRC/SE N" 6.176

Página 1 de 1
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MUNICIPIO DE CENERAL MÂYNARD

REI-ÂTÓRIO DE GESTÀO FISCA!
DEMONSTRATIVO DA DISPOI\IIBILIDADE DE CAIX  E DOS RI§TOS Â PAGAR

ORçAMENTOS FI§CA! E DA SEGURIDÂDE SOCLAL

PERIODO DE REFERÊNCIA] SETEMBRO Á DEZEMBRO DE 2OI9

ROF ÂNEX(O 
'

LRF..í 55. IrEis II, .lin.. -.-)

TDENIIFICAçÃO DO§ XECIUR§OS

T()TÀ!, Ix)S Rtrt RS(rS \'tNCtll-^lX)S (Ir

IOTAL DOS AECUXSOS NÃO VINCULADOS OD

Ot'86 RErlts Dro vieuLdor

ToTAI- Gtr) - (I + u)
I - E$ cok una Í,od.ú lPÉk.lr v.ror

VALMIR DL US

PRIJIE MUNICIP

n*s cr$. insuficiênci. d. c.irá.pô o Égistrô dls oüngr(ôês 6oúc.6

SANTOS ROCHÂ

CONTROLÊ IN'IT,RNOSI]CRIíARIO

oBRrG^@F§ FTNANCETR S

R6t6 . PiSrr LlquldidB e Nto PISGDISPONIBILIDÂDD
DECAIXA BRUTA

(ü) (c) {d) {0

IN§[JI'ICITNCIA
TINANCETNÂ

YEruTICADA NO
coNsóRcro

PÚBu€Ú

DISPIOIIIBILTDADE DE
cÂIxÀ LIQTIDÁ (À!aTE§ rrÀ
rNscf,IçÃo rM nEsm§ 

^PAGAA NÂO PROCESSA.DO§

DO EXETCJqOI

(t)-(.-O+.+d+.).l)

RESIOS Â PAGAR
EMPENHADO§ E NÀO

LIQUTDAT}OS Í'O
DGRCÍCIO

7Tt.122.0t 266.024.2.t tl9-556.61 t17 225.92 0.00 ,í)5ll!_61

R@ift & Iqoío, . d. Tmrf.É&h d. lnpoío. - Blk.§io
Ttufo€rcia do FUNDBB óOÉ

TrutuêEiú <ro FT NDEB 4098

Ouú6 Rffa D.ÍlDd6l Edúeéo

R@itas de lúpctos . d. IE.síerên.iã dê hpostor . sáúdê

outros RdBo. DBdn.dos à S.úde

RecuFos D6tmdos à 

^sststêtr.1. 
Sodrl

R@t§.Líi!Íios 6 RPP§ - PLno PÊvirLrci&io

Rêl]l§ dêíiúro6 & RPPS - PLe fieirc
Rffi & Op..{õa d. ftdib (.reb .l6tin dG r Edu{ao . r

Ré')t§.L 
^li.n.çaó 

d. Bd&,Ài6
O!m! D.!tinr{õ.! vircubd$ d. Reulo!

l.7E9.tó

I t.7tE.ló

0,14

2r9.ó49.t0

41.t16,E1

195.05ó,19

165422t3

0.m

0.@

0.@

0.@

l3ó-309Jó

l!9.óE4,Et

41.542,45

0.@

7t.r9ó.ól

0,oo

0.m

0,@

o,oo

o.m

o.m

o,@

0.00

21.148ó5

3.150,EJ

0,00

61.222,64

44_2E6.41

0,@

0.m

0.m

0,m

0,@

o,00

0,00

0,m

0,00

» @256

0,m

0,00

0,m

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

t4 t44,43

1l_699,1ó

6.2t4,01

t 7E20

l2_17E,93

54.994.7E

17.816,41

0,00

0.@

0.@

0,00

0,00

0,m

0.m

0.m

0.00

0.oo

0.00

0.00

0.00

0,m

0,00

0,00

0.00

-171.t88,7'

-50.674J0

4.211,67

t0t.92.1I

-4ó.224.74

9r.774,5E

r41.ffi,O2

0.@

0,@

0,@

qm

l3ó.309Jó

4_650,00

0.00

0,íx)

3-ó@,00

22.@ó.E0

6j00,@

0,@

o,@

o,(r0

o,@

o,m

t32.14251

1_ 142_0«),1 9 366.5]:1.68 127.990.t9 17.021.91 4r.457.10 0.00 5sl_0s619

t.l4t.ó59.E3

400,1ó

3óó.514óE

0,m

127.990,19

0.00

47.O21,91

0,m

49.457,10

0.@

0.00

0.00

550.65593

4mJ6

It7.@.9ó

0,@

rJrt lt2jo ó32J5a.9? 26'15'lnJ0 76§U,49 184.643.0' 0,00 75636497 l5rlxaJ3

EMPENITO§ NÃO
LTQUIDADO§

CANCEIáDO§ NÃO
IN§CBITO§ FOR
D{S:IJFICú:NC'r
FTNANCEIR,/\)

RÍ 1.00

0.tx)

ooo

0.00

0.00

0.@

0.@

0.@

0.00

0.@

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,0{

l\í
ST('RLT

DE SOtrZ.À

FINANÇAS

\

Anexo 5 - Disponibilidade e RP
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MUNICIPTO DE GENERAL MAYNARD
REL.ÀTÓRIO DE GESTÀO FTSCAL

DEMONSTR.ATTVO SIMPLIFICÀDO DO RELATóRIO DE GESTÃO FISCAL
ORçAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERIODO DE REFERÊNCh: SETEMBRO A DEZEMBRO DE 2OI9

LRF, aí. 4E - Ancxo 6 R$ I ,Lto

RECE TA CORRENTE
Reccitâ Correntc uida

VÀLOR ATF] O RIMESTRE
n.270.288,94

DFSPESA COM PESSOAI,

único, aÍ. 22 da LRF) - <7,>Limite Prudencial (

VÀLOR % SOBRE A RCL
9.9ó3.655.65

9.325.956.03

8.859.65E.23

51,69%
54.U)%

51,30%

CONSÔI,IDADA
Dívida Consolidâdâ LÍquidâ

Limite DeÍinido poÍ Resoluçáo do senado Federal

VAI,OR
6.634.014,90

20.724.346,73

38,41%
tm,@%

CARANTIAS DE VALORÍ]S
Tolá das Ga.anúas Cooccdidas

Umitê D€finido r Rcs áo do Senado Federâl

VALOR % SOBRE A RCI,
0.00

0.00

0,00%

0,00%

OpeÍações de Cédito Intcmas e Extemâs

opêraçõês de CÍédito poÍ Antecipação da Receita

Limite D€finido pelo Senado Federal parâ Op€rições de Crédito Exl€mas e Intemâs

ümite Definido pelo Senâdo Federal para ões de CÍédilo da Receita

VALOR 7. SOBR.E A RCÍ,
0,00

0,(ú
0,00

0,00

0,00%

0,00%

0.ú%
0.00%

RESIOS A PÀGAR

VALMIR E JESUS ANTOS
P MUNI PAL

MARCO E SOUZA

)

TNSCRIçÃO EM RX,ST()S Á PAGAR NÃO
PROCI'SSADOS DO EXERCÍCIO

DISPONIBILIDADE D3 CÀIXÁ LÍQUIDA (ANTES DA
rNscRrÇÃo EM R"ESTO§ Â PAGÂR NÃO PnOCESSAIX)S

DO EXERCÍOO)

WENDELL DA SILVA AMORIM MELO
CONTADOR CRC/SE N" 6.I76

DAN S SANTOS ROCHA
DE CONTROLE INTERNO

Anexo 6 - SimpliÍicado

SEC FINANÇAS SECRETAR

OUIDA

D€spc$ Total com Pessoâl ' DTP

Limitc Máximo (incisos I. I e m. an. 20 dâ tRD - <7o>

% SORRE A RCI,

OES DE CRI,I)I'TO

Vâlor Tolal 1.919.182.20359.228,33
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